檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

佛教慈濟醫療財團法人大林慈濟醫院　函

地址：622嘉義縣大林鎮民生路2號

聯絡人：陳湘蕙

電話：05-2648000分機5908

傳真：05-2648999

受文者：國立嘉義大學

發文日期：中華民國106年8月7日

發文字號：慈醫大林文字第1060001155號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(1060001155_Attach1.doc)

主旨：謹訂於106年9月23日(星期六)於本院大愛樓五樓大講堂舉

辦「人體試驗講習班」，誠摯敬邀貴院校蒞臨指導及相關

領域有興趣者踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、本講習班旨在加強醫護及研究同仁對於「人體研究/試驗

」相關知識及執行時之認知。凡現任人體試驗委員會委員

、計畫主持人及執行者、有興趣了解者均歡迎報名參加。

二、全程參與課程並按規定完成簽到退者，通過認證考試核發

教育訓練證明8小時，作為未來執行臨床試驗資格之認定

。

三、檢附活動議程，一律採E-mail報名，請填妥報名表後，敬

請於活動報名截止日(9月1日)前，E-mail寄至irb＿DL@tz

uchi.com.tw。本活動聯絡人：吳季玲/陳湘蕙(TEL：05-2

648000分機5908)。

正本：衛生福利部嘉南療養院、衛生福利部臺南醫院、衛生福利部朴子醫院、衛生福利

部新營醫院、衛生福利部嘉義醫院、嘉義縣立慢性病防治所、戴德森醫療財團法

人嘉義基督教醫院、長庚醫療財團法人嘉義長庚紀念醫院、彰化基督教醫療財團

法人雲林基督教醫院、天主教中華聖母修女會醫療財團法人天主教聖馬爾定醫院

、天主教若瑟醫療財團法人若瑟醫院、佛教慈濟醫療財團法人台中慈濟醫院、國

1

國立嘉義大學

1060010420　106/08/07

78

第2頁，共2頁

裝

訂

線

立臺灣大學醫學院附設醫院雲林分院、國立成功大學醫學院附設醫院斗六分院、

國立成功大學醫學院附設醫院、中國醫藥大學北港附設醫院、臺中榮民總醫院嘉

義分院、臺中榮民總醫院灣橋分院、仁友醫院和睦分院、成功醫院、安生醫院、

雲林縣醫師公會、社團法人嘉義縣醫師公會、嘉義市醫師公會、國立雲林科技大

學、國立虎尾科技大學、國立中正大學、國立嘉義大學、崇仁醫護管理專科學校

、稻江科技暨管理學院、中華醫事科技大學、大同技術學院、吳鳳學校財團法人

吳鳳科技大學、環球學校財團法人環球科技大學、南華大學

副本：本院醫務行政組 2017-08-07
16:14:21